
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 а в г у с т а  2023 года № 2 4 2 -у г
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИЕВЛЕВУ - председателя физкультурно-
Ольгу Никифоровну оздоровительной комиссии Совета

Иркутской областной общественной 
организации Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

НАЗАРОВОЙ 
Вере Иннокентьевне

- глав1 юму бухгалтеру Иркутской областной 
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

НИКОЛАЕВОЙ члену Ольхонской районной
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

Маргарите Максимовне



2

заместителю председателя
культурно-массовой комиссии
Нижнеудинской городской общественной 
организации Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПАНФИЛОВУ 
Анатолию Викторовичу

ДУНАЕВУ 
Елену Сергеевну

ЕВТУШЕНКО 
Елену Игоревну

ТЕТЕРЕВСКУЮ 
Людмилу Викторовну

УСОЛЬЦЕВА 
Сергея Ивановича

ХИСАЕВУ 
Ольгу Владимировну

- оператора ризографа общества с 
ограниченной ответственностью 
«Ленские зори», Киренский район;

- начальника отдела планирования и 
анализа социальной сферы и городского 
хозяйства Комитета финансов 
Администрации города Усть-Илимска;

- заместителя начальника правового отдела 
Администрации города Усть-Илимска;

председателя Думы 
муниципального района;

Зиминского

заместителя председателя
Комитета культуры Администрации 
города Усть-Илимска по экономике;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МАТВЕЕВОЙ 
Надежде Валерьевне

- советнику отдела по национальным 
языкам управления по сохранению и 
развитию национальной самобытности 
администрации Усть-Ордынского
Бурятского округа;

ПОТЫЛИЦИНОЙ 
Татьяне Васильевне

- начальнику архивного
отдела аппарата администрации 
города Усолье-Сибирское;



3

3) поощрить сотрудников государственного казенного учреждения 
Иркутской области «Центр комплексного обеспечения Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАЛЕНОВУ - начальника отдела организационного
Елену Витальевну обеспечения;

ХРАМЦОВА - начальника отдела транспортного
Евгения Георгиевича обеспечения;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БИТУЕВОЙ - ведущему специалисту отдела
Людмиле Иннокентьевне организационного обеспечения;

ИСТОМИНУ - слесарю по ремонту автомобилей
Владимиру Германовичу 6 квалификационного разряда отдела

транспортного обеспечения;

ПЕРЕВАЛОВОЙ - заведующему хозяйством отдела по
Галине Алексеевне обеспечению деятельности

государственных органов Иркутской 
области на территории УОБО.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

Кобзев


